2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2017 года

№ 12
О внесении изменений

в адресное хозяйство

д. Станки

На основании заявления Гаспаряна Нерсеса Вагаршаковича от 28.03.2017 года о внесении изменений в адресное хозяйство д. Станки, п. 26.1. ст. 26 Устава Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области № 101 от 23 декабря 2016 года «О нумерации жилых домов в д. Станки», приложение № 1 улица Центральная, дом № 33 – Лебедев Юрий Егорович, читать: улица Центральная, дом 33 - Гаспарян Нерсес Вагаршакович.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Н.К. Иванова